عِلْمُ النَّسَبِ

مؤلفہ

مولانا مشتاق احمد صاحب چرٹھاؤلی رحمت اللہ علیہ

شعبہ نشر و اشاعت
میرٹھہ روڈ، کوٹلی، میرٹھہ (پہلے نمبر ۱۰۰)
کراچی، پاکستان

کتاب کا نام : عِلَّالِنَحْوِ

مؤلف : مولانا مشتاق احمد صاحب چرتھاؤلی رحمت اللہ علیہ

تعداد صفحات : ۸۰

قیمت برائے قارئین : =/۲۵ روپے

سن اشاعت : ۱۴۲۸ھ/۲۰۰۷ء

اشاعت جدید : ۱۴۳۲ھ/۲۰۱۱ء

ناشر : مکتبہ الرشیدیہ

چودھری محمد علی چیرٹیبل ٹرسٹ (رجسٹرڈ)

Z-3، اوور سیزنگ لوز، گلستان جوہر، کراچی۔ پاکستان

فون نمبر : +92-21-7740738، +92-21-34541739

فیکس نمبر : +92-21-4023113

ویب سائٹ : www.maktaba-tul-bushra.com.pk

www.ibnabbasaisha.edu.pk

ای میل : al-bushra@cyber.net.pk